Edital 05/2024 - PPGSeD/Unespar

RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VERIFICAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR

SOCIEDADE E DESENVOLVIMENTO - TURMA 2024

A Comissão Organizadora, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final das

Bancas de Verificação, após recursos, de candidatos(as) autodeclarados(as) negros(as) (pretos/as

e pardos/as) optantes a reserva de vagas, conforme previsto no cronograma do Edital 03/2024 -

PPGSeD/Unespar.

CPF Resultado

074.954.XXX-55 Deferido

029.648.XXX.43 Deferido

336.464.XXX-06 Deferido

036.505.XXX-02 Deferido

008.464.XXX-80 Deferido

761.964.XXX-87 Deferido

079.397.XXX-56 Deferido

026.123.XXX-00 Deferido

101.466.XXX-38 Deferido

074.389.XXX-06 Deferido

043.472.XXX-38 Deferido

061.650.XXX-08 Deferido

031.276.XXX-60 Ausente

Art. 1. Os(as) candidatos(as) que tiveram como resultado “indeferido” ou “ausente” irão

concorrer às vagas de ampla concorrência no processo seletivo, nos termos do item 3.1.7 do Edital

031/2023 - PPGSeD/Unespar.

Art. 2. Publique-se no site do PPGSeD: http://ppgsed.unespar.edu.br.

Campo Mourão, 09 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Marcos Clair Bovo

Coordenador do PPGSeD

Portaria 1.388/2023

http://ppgsed.unespar.edu.br/